CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

A  Gerência  de  Pesquisa,  Pós-Graduação  e  Extensão do  Câmpus  Anápolis  do
Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  de  Goiás,  no  uso  de  suas
atribuições, RESOLVE convocar os servidores relacionados a seguir, selecionados no
Processo Seletivo Simplificado de Bolsista do Edital Nº 005/2020/IFG – Anápolis, a
entregar os documentos listados abaixo, no período de 17 a 19 de março de 2020, por
meio do Sistema Unificado de Administração Pública (SUAP):

SERVIDOR(A) MATRÍCULA/SIAPE
Andréia Farina de Faria 3795904
Bárbara Delourdes R. Rodrigues de Sousa 1870062
Edson Silva de Carvalho 1960230
Linidelly Rocha Mendes 1164021
Raiany de Souza Pires 1983822

Lista de documentos:
a) termo de compromisso (ANEXO VI);
b) cópia do RG, CPF e PIS/PASEP;
c) cópia de comprovante de endereço;
d) cópia de documento em que constem os dados bancários (banco, número da
agência e conta corrente);
e) declaração do RH autorizando o servidor a atuar como bolsista do Projeto.

Anápolis, 16 de março de 2020.

Atenciosamente,

_______________________________________
Jacques Elias de Carvalho

Gerente de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão
Portaria 294, de 17 de fevereiro de 2020.